

GÜNÜN YAZISI

Dr. Ahmet SALTİK
www.ahmetsaltik.net
profsaltik@gmail.com

Rusya : Erdoğan ve ailesi, IŞİD'in petrol sevkiyatıyla doğrudan ilişkili!

Rusya Savunma Bakanlığı Suriye'deki IŞİD militanlarının finansal mali kaynaklarını açıkladı. Rusya Savunma Bakan Yardımcısı Anatoly Antonov;

“Erdoğan ve ailesi, Suriye’de IŞİD’in elinde olan petrol yataklarından yapılan yasadışı petrol sevkiyatlarıyla doğrudan ilişkili.”

Rusya Savunma Bakan Yardımcısı Anatoly Antonov, IŞİD'i yenmek için yasadışı petrol ticareti kanallarının ve alt yapısının yok edilmesi gerektiğini söyledi. Antonov,

“Suriye’den yasadışı şekilde satılan petrolün ana güzergahı Türkiye!” dedi.

“Erdoğan ve ailesi, Suriye’de IŞİD’in elinde olan petrol yataklarından yapılan yasadışı petrol sevkiyatlarıyla doğrudan ilişkili!” diyen Savunma Bakan Yardımcısı,

Türkiye’den IŞİD’e mühimmat gittiğini belgeleyen Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni **Can Dündar** ve Ankara Büro Şefi **Erdem Gül**’ün de tutuklandığını belirtti.

Rusya görüntüleri yayınladı !

IŞİD petrolü 3 güzergahtan Türkiye’ye gidiyor

Rusya Savunma Bakanlığı Suriye'deki IŞİD militanlarının finansal (mali) kaynaklarını açıkladı. Rusya Savunma Bakan Yardımcısı Anatoly Antonov;

“Erdoğan ve ailesi, Suriye’de IŞİD’in elinde olan petrol yataklarından yapılan yasadışı petrol sevkiyatlarıyla doğrudan ilişkili!” dedi. Rusya Suriye’de IŞİD’in petrol tesislerini vurmaya devam edecek. Batı’da hiç kimse Erdoğan’ın oğlunun yasa dışı petrol ticaretine karışmış olmasıyla ilgilenmiyor. Ama Rus gazeteciler **Türkiye’nin suçları** hakkında gerçeği söyleyecek kadar cesurdur.

- Eğer bu kanıtların gerçek olmadığını düşünüyorlarsa, yasadışı petrol ticaretinin gerçekleştiği bölgeleri gazetecilere açsınlar.”***

‘BİR HAFTADA TÜRKİYE’DEN IŞİD ve EL NUSRA’YA 2 BİN MİLİTAN İLE 120 TON MÜHİMMAT GİTTİ’

Bazı durumlarda da IŞİD tankerleri Suriye’nin Türkiye sınırını geçip limanlara gidiyor, petrol buradan işlenmek üzere gemilerle üçüncü ülkelere gidiyor. Yalnızca son bir haftada Türkiye topraklarından **IŞİD ve El Nusra** saflarına 2 bin militan, 120 tonun üzerinde askeri mühimmat ve yaklaşık 250 adet motorlu akışı oldu. Güvenilir istihbarat raporlarımıza göre, **Türkiye uzun zamandır ve düzenli biçimde bu tür faaliyetler yürütüyor.**

Türkiye'nin insani yardım görünümünde militanlara silah gönderdiğini ortaya çıkaran Türk gazeteciler Erdoğan'ı yalan söylerken yakaladı.

(http://www.cumhuriyet.com.tr/haber/turkiye/439913/Rusya__Erdoğan_ve_ailesi__ISiD_in_petroil_sevkiyatıyla_dogrudan_iliskili.html, 02.12.15)



Haberler böyle..

Rus uçağının düşürülmesinde Türkiye'nin çok (hatta hiç!) masum olduğunu düşünmüyoruz.. AKP ve **Erdoğan'ın Eşbaşkanlığını yaptığı BOP** kapsamında karmaşık planları, dahası seçeneksizlikleri olduğunu sanıyoruz. Ancak kamuoyu olarak yeter bilgimiz yok. Açık kaynaklar dışında başkaca kaynak da kullanmadığımızdan, kesin yargılara ulaşmak hiç kolay değil. Bu yüzden gazeteciler **Can Dündar ve Erdem Gül acımasızca infaz ediliyor..** Gelişmeleri çok bilinmeyenli bir siyaset denklemi (*a political equation with many unknowns*) gibi değerlendirmek gerek.. İpuçları var ve bunları sitemizde yazıyor, irdeliyoruz..

AKP – RTE Suriye politikasında çok hata yaptılar. Hala yapıyorlar.. “Stratejik ortak ABD” (!?), RTE ve Türkiye’yi bir başka stratejik ortağıyla (Rusya!?) çıkmaza itiyor. Ne biçim dış politika ise, Hem Rusya hem ABD Türkiye'nin stratejik ortakları!?? Şimdilerde, yıllardır yaptıkları artık ayaklarına dolanıyor AKP - RTE'nin.. Ancak faturayı Türkiye ödüyor.. Kuşkusuz bu fatura AKP – RTE’ye ödetilecektir ancak ülkemize yazık olmaktadır.

Başbakan Prof. Davutoğlu bu çok özel ve zor "dilemmayı", "Stratejik Derinlik" adlı kitabında sergilediği *derinlikli bilgilerine* dayanarak, Türk Dışişlerinin engin deneyimini hünerle harmanlayarak, bir uluslararası ilişkiler uzmanı sıfatıyla, **Erdoğan'a karşı ve fakat Erdoğan için de** çözmek zorundadır.

Rusya'nın doğal gazı kısması / kesmesi olasılığına karşı kendisine düşüncesi sorulan Erdoğan'ın, “*Halkımız çilekeştir..*” anlamında çaresiz ve hamsi bir yanıt vermesi, izlenen politikanın da aktörlerinin de kıratını çok çarpıcı biçimde ortaya koyuyor.. Bu tablo Türkiye için ciddi bir stratejik risk, dezavantaj ve handikaptır.. Daha açık yazalım:

- ✓ Erdoğan'ın Rusya - Türkiye uçak düşürme bunalımını bırakın çözme, yönetmek için bile donanımının yeterli olduğunu hiç kimse ama hiç kimse söyle(ye)memektedir. Bu acıdır!

Olan şudur _____ :

ABD – AB – İsrail (Avrupa-Atlantik cephesi) BOP için abanıyor;

Rusya – Çin – İran – Hindistan.... (Avrasya eksenini) direniyor..

Umalım ve direnelim ve de dileyelim ki, bu **bölgesel örtük savaş** büyümesin..

İlk yutacağı Türkiye'dir!

Ülkemiz kendini savunmaktan acizmiş gibi habire yabancı güçler yerleştiriliyor..

Niçin ??

- ✓ **Bu ÖRTÜK İŞGALDİR!** Türkiye bir an önce bu ateş çemberinden çıkmalıdır.
Suriye politikası BOP eşbaşkanlığının bataklığıdır, derhal değiştirilmelidir.

-Bölge ülkeleriyle barış,

-İçişlerine karışmama ve

-Sınırların değişmezliği..

Hepsi bu ! Hala çok geç değil..

Temel kaygımız, Ortadoğu'da orta ölçeği aşan bir sıcak çatışma içinde Türkiye'nin beklenmedik biçimde kendisini bulmasıdır! Bundan mutlaka sakınmak gerekiyor..

Bu kadro (AKP-RTE) Türkiye ve bölge için artık katlanılamaz bir güvenlik sorunudur.

Tarihte pek az ülke – halkın başına AKP – RTE yönetimi gibi bir musibet gelmiş olsa gerektir.

Sevgi ve saygı ile.

03 Aralık 2015, Ankara